
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE
CARGAS DE OXIGÊNIO HOSPITALAR, GÁS NITROSO E AR COMPRIMIDO.

112/2020

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a)  presidente  Altair  José  Gasparetto,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  legislação  em  vigor,
especialmente  pela  Lei  8.666/93  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela  Comissão  de
Licitações,  resolve:

28/2020 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 23/09/2020

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário
LUIZ CHICOUSKI DOS SANTOS-EPP

R$ 3.000,0050,000 60,00001 - Carga de oxigênio hospitalar 3 litros UND
R$ 35.200,00400,000 88,00002 - Carga de oxigênio hospitalar 7 litros UND
R$ 15.000,00300,000 50,00003 - Carga de oxigênio hospitalar 15 litros M³

R$ 2.250,0050,000 45,00004 - Carga de oxigênio hospitalar 20 litros M³
R$ 30.000,001.000,000 30,00005 - Carga de oxigênio hospitalar 40 litros M³

R$ 2.475,0050,000 49,50006 - Carga de Oxigênio Hospitalar 14 litros M³
R$ 3.960,0080,000 49,50007 - Carga de Ar comprimido hospitalar- 40 Litros M³

R$ 10.689,0070,000 152,70008 - Carga de gás Nitroso 10 litros KG
R$ 102.574,00Total fornecedor:

R$ 102.574,00Total geral:
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa Dotação
02.001.10.302.0002.2002.3.3.90.30.0Atendimento aos Municípios Consorciados

Altair José Gasparetto
Presidente


